ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os
instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata
da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,
sendo o processo em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02
suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor da
empresa:

EMPRESA VENCEDORA:
DADOS DA EMPRESA: (Razão Social): DIOTEC - COMÉRCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL E
HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 00.087.877/0001-61
Endereço Comercial: Rua Eurico Facó, n° 180, Bairro Otávio
Bonfim, Fortaleza/CE

~>ne/Fax: (85) 3243.8050/ 3223.8628 E-mail: diotec@uol.com.br/afonsoribeiro@diotec.com.br
^ADOS DO RESPONSÁVEL:
NOME: Anderson de Sousa Vieira RG n°: 2003009014441 CPF n°: 025.083.633-59

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD V. UNIT. V. TOTAL

1

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM 30% DE PEÇAS DOS
EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES
CAPS, CLINICA DE FISIOTERAPIA E EMAD, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE.

MÊS 12 5.000,00

1

60.000,00

2

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM 30% DE PEÇAS DOS
EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES E
ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACARAÚ/CE.

MÊS 12 15.000,00 180.000,00

VALOR TOTAL R$ ................... 240.000,00

Referente ao PREGÃO PRESENCIAL N.° 06.009/2021-PP, cujo
objeto é O CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO HOSPITALAR E
ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, objeto do
referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes,
especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

ACARAU(CE), 12 de Maio de 2021.

_____ __________________
TIAGO FONTELES SOUZA

Pregoeiro

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP; 62580-000 - Acaraú - Ce.
^www. acaraú. ce.gov. br (§)licitacao.acar3u@outlook.com 0 88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

mailto:ro%40diotec.com.br
ce.gov
mailto:licitacao.acar3u%40outlook.com